thành phố Hải Phòng.  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Bà Vũ Thị Châu H có trách nhiệm thanh toán cho Ngân hàng Thương 

mại Cổ phần V số tiền nợ gốc là 14.124.605 đồng và số tiền nợ lãi là 21.492.395 

đồng, tổng cộng là 35.617.000 đồng (ba mươi lăm triệu sáu trăm mười bảy nghìn 

đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày hòa giải thành, khách hàng vay còn phải tiếp 

tục chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi 

suất mà các bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ

[...]

chỉnh lãi suất cho vay theo từng thời kỳ của Ngân hàng cho vay thì lãi suất mà 

khách hàng vay phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng cho vay theo quyết định 

của Tòa án cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với sự điều chỉnh lãi suất của 

Ngân hàng cho vay. 

2.2. Về án phí: Bà Vũ Thị Châu H phải nộp 890.000 đồng (tám trăm chín 

mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Trả lại Ngân hàng Thương mại Cổ phần V 890.000 đồng (tám trăm chín 

mươi nghìn đồng) - tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai số 0006644 ngày 11 

tháng 10 năm 2017 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Hải An, thành phố Hải 

Phòng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.